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Pressmeddelande  
Stockholm den 23 april 2009 
 
 
Kommuniké från årsstämma i Husqvarna 
 
Årsstämman i Husqvarna AB (publ)  hölls klockan 16.00 den 23 april 2009 i 
Jönköping. 
 
Styrelse, styrelsearvode och revisorsarvode 
Lars Westerberg, Peggy Bruzelius, Börje Ekholm, Tom Johnstone, Ulf Lundahl, 
Anders Moberg, Gun Nilsson och Robert F. Connolly omvaldes som 
styrelseledamöter. Till ny styrelseledamot valdes Magnus Yngen, VD och 
koncernchef. Bengt Andersson avböjde omval. Lars Westerberg utsågs till 
styrelseordförande. 
 
Årsstämman fastställde de föreslagna årliga arvodena till styrelsen enligt följande. 
1.600.000 kronor till styrelsens ordförande, 460.000 kronor till respektive övrig av 
årsstämman utsedd styrelseledamot som inte är anställd av bolaget. Ordföranden i 
revisionsutskottet erhåller 175.000 kronor och de två ledamöterna 75.000 kronor 
vardera, ordföranden i ersättningsutskottet erhåller 100.000 kronor och de två 
ledamöterna 50.000 kronor vardera. Arvode till revisorn betalas efter godkänd 
räkning. 
 
Utdelning 
Ingen utdelning lämnas för 2008. 
 
Valberedning 
Årsstämman beslutade att bolaget ska ha en valberedning bestående av fem 
ledamöter. Ledamöterna ska utgöras av en representant för var och en av de fyra till 
röstetalet största aktieägarna samt bolagets styrelseordförande. 
 
Riktlinjer för ersättning samt beslut om långsiktigt incitamentsprogram 
Årsstämman fastställde de av styrelsen föreslagna riktlinjerna för ersättning till 
Husqvarnas koncernledning. 
 
Årsstämman beslutade vidare, i enlighet med styrelsens förslag, att anta ett 
prestationsbaserat långsiktigt incitamentsprogram för 2009, LTI 2009. 
 
Återköp och överlåtelser av egna aktier 
Årsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att under tiden fram till nästa 
årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om att återköpa sammanlagt så 
många B-aktier att bolagets innehav vid var tid inte överstiger 3 % av samtliga aktier i 
bolaget. Förvärv av aktier ska ske på NASDAQ OMX Stockholm och får då endast ske 
till ett pris inom det vid var tid registrerade kursintervallet.  
 



 

 

 
Vidare beslutade årsstämman bemyndiga styrelsen att under tiden fram till nästa 
årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om att överlåta bolagets egna 
B-aktier på NASDAQ OMX Stockholm. Överlåtelse av aktier får endast ske till ett pris 
inom det vid var tid registrerade kursintervallet.  
 
Syftet med bemyndigandena är att säkra bolagets förpliktelser (inklusive kostnader för 
sociala avgifter) med anledning av föreslagna och beslutade incitamentsprogram samt 
att kontinuerligt anpassa det antal aktier som förvärvats för att säkra förpliktelser inom 
ramen för tidigare implementerade incitamentsprogram. Därtill avses återköpta aktier 
användas för att säkra kostnader inklusive sociala avgifter sammanhängande med 
utgivandet av syntetiska aktier som del av styrelsearvode. 
 
Årsstämman beslutade även att överlåtelse av högst 3 781 200 B-aktier ska kunna ske 
till anställda i enlighet med LTI 2009. 
 
 
 
 
 
 
 
Husqvarna är världens största tillverkare av gräsklippare och motorsågar samt bärbara, bensindrivna 
trädgårdsprodukter som trimmare och lövblåsare. Koncernen är också ledande på världsmarknaden 
inom diamantverktyg och kaputrustning för byggnads- och stenindustrierna. Nettoomsättningen 
uppgick 2008 till 32,3 miljarder kronor och det genomsnittliga antalet anställda var 15.700. 


